СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

  от 5 июля 2018 года                                                                                      № 450
г. Тихорецк

Об отмене решений Совета муниципального образования
Тихорецкий район

В связи с нарушением процедуры голосования по вопросам присвоения
звания «Почетный гражданин Тихорецкого района» Ужегову Генриху
Николаевичу и Шустенкову Александру Ивановичу и на основании решения
постоянного комитета по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития территорий,
воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета муниципального
образования Тихорецкий район, Совет муниципального образования
Тихорецкий район р е ш и л:

1.Отменить решения Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 28 июня 2018 года № 447 «О присвоении звания «Почетный гражданин
Тихорецкого района» Ужегову Генриху Николаевичу» и от 28 июня 2018 года

№ 448 «О присвоении звания «Почетный гражданин Тихорецкого района»
Шустенкову Александру Ивановичу».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития территорий,
воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район              А.Х. Зотов